
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  เมษายน   2560  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำณ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      
ที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำ 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 

จัดซื้อตู้เก็บเอกสำร  2  บำนทึบ  จ ำนวน  1  ตู้ 
 
จัดซื้อโต๊ะรับประทำนอำหำรเด็กเล็ก จ ำนวน 8 
ชุด 
จัดซื้อเก้ำอ้ีท ำงำน จ ำนวน  2  ตัว 
 
จัดซื้อเครื่องปรับอำกำศส ำนักงำนจ ำนวน 1 
เครื่อง 
 
จัดซื้อธงตรำสัญลักษณ์พระบำทสมเด็จพระ
เจ้ำอยู่หัวฯ  จ ำนวน  200  ผืน 
จัดซื้อน้ ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นโครงกำร
ป้องกันและลดอุบัติเหตุในช่วงเทศกำล
สงกรำนต์ฯ 
จ้ำงเหมำประกอบอำหำรประชุมสภำฯ 
 
จ้ำงด ำเนินกำรถอดถอนและติดตั้ง
เครื่องปรับอำกำศของศูนย์พัฒนำเด็กเล็ก 
จ้ำงท ำป้ำยโครงกำรจัดตั้งจุดบริกำรประชำชน
และจุดลดอุบัติเหตุทำงถนนช่วงเทศกำล
สงกรำนต์ฯ 
จัดซื้อน้ ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 

5,000.00 
 

20,000.00 
 

4,000.00 
 

16,000.00 
 

14,000.00 
 

880.00 
 

1,490.00 
 

8,600.00 
 

600.00 
 

29,510.00 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ร้ำนศรีภูธรเฟอร์นิเจอร์ 
รำคำที่เสนอ 5,000.00 
ร้ำนศรีภูธรเฟอร์นิเจอร์ 
รำคำที่เสนอ 20,000.00 
ร้ำนศรีภูธรเฟอร์นิเจอร์ 
รำคำที่เสนอ  4,000.00 
ร้ำนสำมหมุ่นกำรไฟฟ้ำ 
รำคำที่เสนอ  16,000.00 
ร้ำน ธ.พำณิชย์ 2013 
รำคำที่เสนอ  14,000.00 
หจก.รัตติยำเซอร์วิส จก. 
รำคำที่เสนอ  880.00 
น.ส.ไพเรำะ  ช่ำงเหล็ก 
รำคำที่เสนอ  1,490.00 
ร้ำนสตำงค์เซอร์วิส 
รำคำที่เสนอ  8,600.00 
ร้ำนกู๊ดไอเดียฯ 
รำคำที่เสนอ  600.00 
หจก.รัตติยำเซอร์วิส จก. 
รำคำที่เสนอ  29,510.00 

ร้ำนศรีภูธรเฟอร์นิเจอร์ 
รำคำที่เสนอ 5,000.00 
ร้ำนศรีภูธรเฟอร์นิเจอร์ 
รำคำที่เสนอ 20,000.00 
ร้ำนศรีภูธรเฟอร์นิเจอร์ 
รำคำที่เสนอ  4,000.00 
ร้ำนสำมหมุ่นกำรไฟฟ้ำ 
รำคำที่เสนอ  16,000.00 
ร้ำน ธ.พำณิชย์ 2013 
รำคำที่เสนอ  14,000.00 
หจก.รัตติยำเซอร์วิส จก. 
รำคำท่ีเสนอ  880.00 
น.ส.ไพเรำะ  ช่ำงเหล็ก 
รำคำที่เสนอ  1,490.00 
ร้ำนสตำงค์เซอร์วิส 
รำคำที่เสนอ  8,600.00 
ร้ำนกู๊ดไอเดียฯ 
รำคำที่เสนอ  600.00 
หจก.รัตติยำเซอร์วิส จก. 
รำคำที่เสนอ  29,510.00 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

73/60 ลว. 
3 เม.ย. 60 
72/60 ลว. 
3 เม.ย. 60 
74/60 ลว. 
3 เม.ย. 59 
78/60 ลว. 
4 เม.ย. 60 
82/60 ลว. 
 5 เม.ย. 60 
84/60 ลว. 
5 เม.ย. 60 
71/60 ลว. 
3 เม.ย. 60 
79/60 ลว. 
4 เม.ย. 60 
89/60 ลว. 
5 เม.ย. 60 
80/60 ลว. 
4 เม.ย. 60 

 



สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน   2560  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      
ที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำ 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
11. 

 
12. 

 
13. 

 
14. 

 
15. 

 
16. 

 
17. 

 
18. 

 
19. 

 
20. 

จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 

นำงเสนำะ  วงษ์พันธ์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยแหลมทอง  พันธุระ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยจำตุรงค์  ปรำบพำล 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยภูมิภัทร  กอทรัพย์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยกมลเนตร  พุมมำ
เวียง 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยมำนพ  บุตรชำติ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยยุทธพงษ์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสุริยำ  ชัยภูม ิ
รำคำทีเ่สนอ  9,000.00 
น.ส.ณิชนันท์  ชำญนรำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสำยัณห์  ค ำภู 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

นำงเสนำะ  วงษ์พันธ์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยแหลมทอง  พันธุระ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยจำตุรงค์  ปรำบพำล 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยภูมิภัทร  กอทรัพย์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยกมลเนตร  พุมมำเวียง 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยมำนพ  บุตรชำติ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยยุทธพงษ์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสุริยำ  ชัยภูม ิ
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.ณิชนันท์  ชำญนรำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสำยัณห์  ค ำภู 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

69/60 ลว. 
3 เม.ย. 60 

 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 



สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  เมษายน   2560  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำณ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      
ที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำ 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
21. 

 
22. 

 
23. 

 
24. 

 
 
 

จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 
 
 

นำยวิษณุชัย  รำชอินทร์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสุรสิทธิ์  เมฆนิลพรรณ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.นิตยำ  ทีหัวโทน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
ว่ำที่รต.หญิงวิลำสินี เกียรติ
นอก 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
 

นำยวิษณุชัย  รำชอินทร์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสุรสิทธิ์  เมฆนิลพรรณ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.นิตยำ  ทีหัวโทน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
ว่ำที่รต.หญิงวิลำสินี เกียรติ
นอก 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

69/60 ลว. 
. 3 เม.ย. 60 

 
“ 
 
“ 
 
“ 

  


